

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No. NRLTD/R/E/21/00015

Applicant Name (आवेदक का नाम)

SAURABH PRAJAPATI

Text of Application (आवेदन का पाठ)

All the informations regarding NRL Advt.No. 1/2018. 1. How many candidates (Category wise) are applied for the post GET (Mechanical Engineering). 2. How many candidates (Category wise) are actually appeared in the exam for the post GET (Mechanical Engineering). 3. What was the highest and lowest marks are secured by the finally selected candidate category wise in GET (Mechanical Engineering) exam. 4. What was marks

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Attached, Regards

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By (कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	23/07/2021	Nodal Officer	
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	26/07/2021	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	17/11/2021	Kajal Saikia- (CPIO)	

[View Reply Document](#)
(उत्तर दस्तावेज देखें)

Q-1505

NRL/RTI/CPIO/Q- 1505

All the information regarding NRL Advt. No. 1/2018.

Q.N.1 How many candidates (Category wise) are applied for the post GET (Mechanical Engineering).

Reply: OBC (NCL) – 2725, SC- 991, ST- 364, UR- 4283

Q.N.2 How many candidates (Category wise) are actually appeared in the exam for the post GET (Mechanical Engineering).

Reply: In mechanical discipline total 963 candidates were appeared in written exam out of which on merit basis, category wise candidates were called for personal interview as per following.

UR- 17, SC- 11, & OBC (NCL) - 5

Q.N.3 What was the highest and lowest marks are secured by the finally selected candidate category wise in GET (Mechanical Engineering) exam.

Reply: Highest and lowest marks secured by the finally selected candidate category wise in GER (Mechanical Engineering) are-

	UR	SC
Highest Score	120.83/150	104.67/150
Lowest Score	112.92/150	NA

Q.N.4 What was marks secured by the 1st & last selected candidates in written examination, Group Task and Personal Interview in GET (Mechanical Engineering) examination.

Reply: Refer reply to question-3 above.

Q.N.5 Name of the city/cities, where written examination was conducted.

Reply: Written examination was conducted in Guwahati, Assam.

Q.N.6 Kindly provide the 2018 GET (Mechanical Engineering) examination paper.

Reply: Information sought which do not serves any purpose and hence cannot be shared.

Q.N.7 What will be the expected in hand salaries of GET (Mechanical Engineering) in Training period and after posting.

Reply: Trainee gets monthly stipend of Rs. 60,000/-

Q.N.8 What are the promotion rules for GET (Mechanical Engineering).

Reply: Promotion of employees are based on the company's policy. In case of GETs after completion of one year training, assessments of performance are evaluated by internal committee and absorbed in the company on probation for one year those who found suitable. After successful completion of probation, company confirm the service following internal procedure.

Q.N.9 After completing the training of GET (Mechanical Engineering) on which pay scale they will be posted.

Reply: The present entry level pay scale (E-2 as per DPE) for probationary officer is Rs. 50,000-1,60,000/-

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/E/21/00024

Applicant Name (आवेदक का नाम)

Somujjal Dutta

Text of Application (आवेदन का पाठ)

Why ? In Numaligarh Refinery the post of Engineering Assistant is always recruited through Golaghat Exchange only ,which is unfair for the candidates of Assam,as it is a internal recruitment process so there is a dout of recruitment through unfair means.As Numaligarh Refinery is a asset of Assam which is established due to Assam Accord.,So,why the candidates of other district are not allowed to apply for the post All the candidates of Assam should be Attached, Regards

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By(कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	06.08/2021	Nodal Officer	
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	08.08/2021	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	17/11/2021	Kajal Saikia- (CPIO)	
View Request Document (अनुरोध दस्तावेज देखें)		View Reply Document (उत्तर दस्तावेज देखें)		

Q-1517

NRL/RTI/CPIO/Q- 1517

Q.N.1 Why? In Numaligarh Refinery the post of Engineering Assistant is always recruited through Golaghat Exchange only, which is unfair for the candidates of Assam, as it is a internal recruitment process so there is a doubt of recruitment through unfair means. As Numaligarh Refinery is a asset of Assam which is established due to Assam Accord .So, why the candidates of other district are not allowed to apply for the post. All the candidates of Assam should be allowed to apply for the post. So I appeal to stop this on-going recruitment of Engineering Assistant post in NRL and allow all the candidate of Assam to apply for the post.

Reply: May please note that the information sought under application no NRLTD/R/E/21/00024 is not covered under the purview of RTI Act.



CIN -U11202AS1993G01003893

Ref : NRL/CPIO/RTI/Q-1593

Date : 29th November, 2021

To,

Shri Hemanto Mallick
S/o Late Hazari Mallick
Vill. Darabaks Jote, P.O. Luchipokri
Dist. Darjeeling- 734434

Sub : Information under RTI Act, 2005.

Dear Sir,

This has reference to your application no- Nil dated 13-09-2021 seeking information under RTI Act 2005. Please find below the reply to the queries raised by you:

Q.N.1 Which are the area from which the land need to be acquired for the India – Bangladesh Friendship Pipeline project as per P and MP act 1962?

Reply: The area from which the land need to be acquired for the India – Bangladesh Friendship Pipeline project lies in the Tehsil - Phansidewa of Darjeeling district. (Villages: Narayan, Mahammadbaksa, Kashiram, Hatiram and Luispukri)

Q.N.2 What is the compensation amount allotted by the Ministry of Petroleum and Natural Gas of India to the Government of West Bengal for the acquisition of the land for the India – Bangladesh Friendship Pipeline project as per P and MP act 1962?

Reply: No compensation amount is allotted by Ministry of Petroleum and Natural Gas of India to the Govt. of West Bengal. The compensation amount is allotted by NRL to the Land Acquisition Dept., Govt. West Bengal as per the estimate of forwarded by the Competent Authority i.e. ADM (LA), Darjeeling of India – Bangladesh Friendship Pipeline project under P&MP act, total amount is Rs. 17.05 Crores.

Q.N.3 Whether the land owners will be compensated for the acquired land as per the market value of the land for the India – Bangladesh Friendship Pipeline project as per P and MP act 1962?

Reply: Compensation amount has been worked out/ finalized by the Competent Authority i.e. ADM (LA), Darjeeling for the land for the India – Bangladesh Friendship Pipeline project under P&MP act. Hence, NRL will not be suitable for this question.

In case, you are not satisfied with the above reply, you may make an appeal to the First Appellate Authority within 30 days from the date of receipt of this letter as per provision at Section 19 of the RTI Act, 2005, whose details are as under.

Shri Prabir Talukdar
Chief General Manager (HR)
Numaligarh Refinery Limited
Numaligarh, Golaghat, Assam-785699

Thanking you,

Yours faithfully,
for & on behalf of NRL


(Dr. Kajal Saikia)
General Manager (HRD)
And Public Information Officer, NRL

पोस्ट: एन. आर. प्रोजेक्ट, जिला: गोलाघाट, असम, पिन- 785699
P.O.: N.R. Project, District : Golaghat, Assam, PIN - 785699

Registered Office:

122 ए. जी. एस. रोड, क्रिश्चनबस्ती, गुवाहाटी - 781005 (असम) दूरभाष: 0361-2203140/2203147, फेक्स: 0361-2203146, वेबसाइट: www.nrl.co.in
122A, G.S. Road, Christianbasti, Guwahati - 781005 (Assam), Phone: 0361-2203140/2203147, Fax: 0361-2203146, Website: www.nrl.co.in